
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2020 г. №  68
г. Сельцо

Об утверждении Порядка проведения 
аукциона на право заключения договора 
на размещение нестационарных объектов 
на территории Сельцовского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»; от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 
сентября 2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения
нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных 
участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 
государственной собственности, в схему размещения нестационарных 
торговых объектов»; Уставом Сельцовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок проведения аукциона на право заключения 
договора на размещение нестационарных объектов на территории 
Сельцовского городского округа (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Сельцо в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации И.Ю.Помогаева.

Глава администрации 
города Сельцо


